
ZARZĄDZENIE NR 97/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 2 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz.713 i 1378), art. 211,  
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2021 r. poz. 305), § 13 uchwały Nr XXV/289/2020 Rady Miasta Bolesławiec 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu miasta na 2021 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2021 r. polegających na:  

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 256 316 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej na realizację zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego w kwocie 15 000 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 33 869 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów po zmianach wynosi  235 469 629,08 zł, z tego: 

- dochody bieżące  203 459 884,08 zł, 

- dochody majątkowe  32 009 745 zł. 

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  251 610 806,71 zł, z tego: 

- wydatki bieżące  201 952 537,75 zł, 

- wydatki majątkowe  49 658 268,96 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48413847-0250-4676-A18D-613A197CC52C. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48413847-0250-4676-A18D-613A197CC52C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

852

85228

2030

RAZEM 256 316,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 256 316,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

256 316,00

Treść Kwota

Pomoc społeczna 256 316,00

Plan dochodów na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/2021
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 2 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48413847-0250-4676-A18D-613A197CC52C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

754 15 000,00

75421 15 000,00

4280 15 000,00

758 -15 000,00

75818 -15 000,00

4810 -15 000,00

801 0,00

80104 26 000,00

4210 3 000,00

4240 3 000,00

4260 2 000,00

4300 18 000,00

80148 -26 000,00

4300 -26 000,00

851 0,00

85195 0,00

4110 520,00

4120 80,00

4170 3 000,00

4210 -3 000,00

4300 -600,00

852 256 316,00

85228 256 316,00

4300 256 316,00

900 0,00

90002 0,00

4010 -200,00

4040 200,00

90095 0,00

4110 585,00

4120 84,00

4170 3 400,00

4300 -4 069,00

256 316,00

Zakup usług zdrowotnych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Plan wydatków na 2021 rok

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowaZarządzanie kryzysowe

Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Razem:

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2021
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 2 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48413847-0250-4676-A18D-613A197CC52C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 972021 z dnia 2 kwietnia 2021 

roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2021 rok polegających na:

1)  zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 256 316 zł, z tego:

a) w dziale 852 "Pomoc społeczna" rozdziale 85228 " Usługi opiekuńcze

i specjalistyczne usługi opiekuńcze" o kwotę 256 316 zł na dofinansowanie

zadań własnych w ramach programu "Opieka 75+" tj. organizowanie

i świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w miejscu

zamieszkania z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych

z zaburzenaimi psychicznymi - zgodnie z decyzją Wojewody Dolnośląskiego Nr

FB-BP.3111.71.2021.MJ z dnia 25 marca 2021 r.

2)   przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej na realizację zadań

z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 15 000 zł, z tego:

a) w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa"

rozdziale 75421 "Zarządzanie kryzysowe„ w kwocie 15 000 zł na wykonanie

badań diagnostycznych pracowników urzędu w związku z przeciwdziałaniem

epidemii COVID-19.

3) przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji

budżetowej w kwocie 33 869 zł, z tego:

a) w dziale 801 "Oświata i wychowanie„ rozdziale 80104 "Przedszkola"

w kwocie 26 000 zł na zakup środków czystości i materiałów dydaktycznych oraz

na zabezpieczenie opłat wynikających z umów w Miejskim Przedszkolu

Publicznym Nr 6 i Nr 7 w Bolesławcu,

b) w dziale 851 „Ochrona zdrowia” rozdziale 85195 "Pozostała działalność"

w kwocie 3 600 zł na realizację umowy zlecenia za prowadzenie punktu

kontaktowego w sprawie transportu osób niesamodzielnych na szczepienia

ochronne,

c) w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska""

- rozdziale 90002 „Gospodarka odpadami komunalnymi" w kwocie 200 zł na

dodatkowe wynagrodzenie roczne,

- rozdziale 90095 "Pozostała działalność" w kwocie 4 069 zł w ramach zadania

pn. „Utrzymanie trwałości projektów zrealizowanych ze środków zewnętrznych”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48413847-0250-4676-A18D-613A197CC52C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (7)


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

